
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원)

단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 28,538,743 28,348,292 190,451

국 17,918,405 17,863,518 54,887

균 579,001 595,001 △16,000

도 2,584,581 2,550,540 34,041

교 30,000 30,000 0

군 7,426,756 7,309,233 117,523

주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원) 1,014,853 1,107,315 △92,462

국 167,888 220,000 △52,112

균 579,001 595,001 △16,000

도 55,992 60,585 △4,593

군 211,972 231,729 △19,757

주민생활지원기능강화 1,014,853 1,107,315 △92,462

국 167,888 220,000 △52,112

균 579,001 595,001 △16,000

도 55,992 60,585 △4,593

군 211,972 231,729 △19,757

지역사회보장협의체 운영 12,334 29,304 △16,970

도 2,467 5,860 △3,393

군 9,867 23,444 △13,577

307 민간이전 12,334 29,304 △16,970

도 2,467 5,860 △3,393

군 9,867 23,444 △13,577

03 민간단체법정운영비보조 12,334 29,304 △16,970

○지역사회보장협의체 전담직원 인건비

12,334 29,304 △16,970경정 12,334,000원

도 2,467 5,860 △3,393

군 9,867 23,444 △13,577

주민생활지원서비스 지원 4,942 8,322 △3,380

201 일반운영비 2,732 4,432 △1,700

01 사무관리비 1,800 3,500 △1,700

○사회복지주간 홍보용 현수막 제작 0 140 △140

○지역사회복지 업무수행을 위한 특근매식비

0 1,560 △1,560

경정 0원

경정 0원

202 여비 210 1,890 △1,680

01 국내여비 210 1,890 △1,680

○지자체 사회복지사업 및 지역사회서비스투자

사업 평가 업무수행 국내여비(관외)

210 560 △350

○제22회 사회복지의 날 기념식 업무 수행 국내

여비(관외) 0 700 △700

○전라남도 주관 사회복지공무원 복지업무 연찬

회 업무수행 국내여비(관외) 0 630 △630

경정 70,000원*3명

경정 0원

경정 0원

지역자율형 사회서비스 투자사업 723,751 743,751 △20,000

균 579,001 595,001 △16,000

도 43,425 44,625 △1,200

군 101,325 104,125 △2,800
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부서: 주민복지과

정책: 주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원)

단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 0 756 △756

균 0 605 △605

도 0 46 △46

군 0 105 △105

01 사무관리비 0 376 △376

○지역사회서비스투자사업 추진운영비

0 376 △376경정 0원

균 0 301 △301

도 0 23 △23

군 0 52 △52

02 공공운영비 0 380 △380

○사회서비스 신청결과 통보 우편발송요금

0 380 △380경정 0원

균 0 304 △304

도 0 23 △23

군 0 53 △53

202 여비 0 420 △420

균 0 336 △336

도 0 25 △25

군 0 59 △59

01 국내여비 0 420 △420

○지역자율형 사회서비스 투자사업 업무 수행

국내여비(관외) 0 420 △420경정 0원

균 0 336 △336

도 0 25 △25

군 0 59 △59

308 자치단체등이전 723,751 742,575 △18,824

균 579,001 594,060 △15,059

도 43,425 44,554 △1,129

군 101,325 103,961 △2,636

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 723,751 742,575 △18,824

○지역사회서비스투자사업 602,913 621,737 △18,824경정 602,913,000원

균 482,330 497,389 △15,059

도 36,175 37,304 △1,129

군 84,408 87,044 △2,636

사회복무제도 지원 167,888 220,000 △52,112

국 167,888 220,000 △52,112

301 일반보전금 167,888 220,000 △52,112

국 167,888 220,000 △52,112

08 사회복무요원보상금 167,888 220,000 △52,112

○사회복지시설 사회복무요원 급여

140,822 184,492 △43,670경정 140,822,000원

국 140,822 184,492 △43,670

○사회복지시설 사회복무요원 교통비

23,142 30,371 △7,229경정 23,142,000원

국 23,142 30,371 △7,229

○사회복지시설 사회복무요원 피복비

3,924 5,137 △1,213경정 3,924,000원
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부서: 주민복지과

정책: 주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원)

단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,924 5,137 △1,213

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,790,558 1,787,772 2,786

국 1,503,360 1,503,060 300

도 88,527 88,658 △131

군 198,671 196,054 2,617

자활지원 1,790,558 1,787,772 2,786

국 1,503,360 1,503,060 300

도 88,527 88,658 △131

군 198,671 196,054 2,617

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원 75,085 75,209 △124

국 60,233 60,233 0

도 4,310 4,450 △140

군 10,542 10,526 16

307 민간이전 75,085 75,209 △124

국 60,233 60,233 0

도 4,310 4,450 △140

군 10,542 10,526 16

05 민간위탁금 75,085 75,209 △124

○희망키움통장 1(4명) 8,292 8,284 8경정 8,292,000원

국 6,640 6,640 0

도 490 497 △7

군 1,162 1,147 15

○희망키움통장 2(50명) 27,831 27,905 △74경정 27,831,000원

국 22,324 22,324 0

도 1,600 1,674 △74

군 3,907 3,907 0

○내일키움통장(8명) 12,591 12,629 △38경정 12,591,000원

국 10,103 10,103 0

도 720 758 △38

군 1,768 1,768 0

○청년희망키움통장(6명) 8,655 8,675 △20경정 8,655,000원

국 6,940 6,940 0

도 500 521 △21

군 1,215 1,214 1

지역자활센터 종사자 특별수당 지원 6,480 5,400 1,080

도 1,620 1,620 0

군 4,860 3,780 1,080

307 민간이전 6,480 5,400 1,080

도 1,620 1,620 0

군 4,860 3,780 1,080

10 사회복지시설법정운영비보조 6,480 5,400 1,080

○자활센터 종사자 특별수당(5명)

6,480 5,400 1,080경정 6,480,000원

도 1,620 1,620 0

군 4,860 3,780 1,080

자활장려금 지원 11,166 9,336 1,830

국 8,702 8,402 300

도 289 280 9
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부서: 주민복지과

정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,175 654 1,521

301 일반보전금 11,166 9,336 1,830

국 8,702 8,402 300

도 289 280 9

군 2,175 654 1,521

01 사회보장적수혜금 11,166 9,336 1,830

○자활장려금(5명) 11,166 9,336 1,830경정 11,166,000원

국 8,702 8,402 300

도 289 280 9

군 2,175 654 1,521

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 846,861 945,436 △98,575

국 0 90,000 △90,000

도 98,970 101,280 △2,310

교 30,000 30,000 0

군 717,891 724,156 △6,265

보훈관리 지원 846,861 945,436 △98,575

국 0 90,000 △90,000

도 98,970 101,280 △2,310

교 30,000 30,000 0

군 717,891 724,156 △6,265

국가유공자 예우 및 보훈단체 지원 564,249 567,749 △3,500

307 민간이전 110,089 113,589 △3,500

04 민간행사사업보조 5,500 9,000 △3,500

○남일 심수택 의병장 추모식(월야면 번영회)

1,000 4,500 △3,500경정 1,000,000원

국가유공자 예우 및 보훈단체 지원(보조) 59,800 64,080 △4,280

도 59,800 64,080 △4,280

301 일반보전금 59,800 64,080 △4,280

도 59,800 64,080 △4,280

01 사회보장적수혜금 59,800 64,080 △4,280

○참전유공자 명예수당 59,800 64,080 △4,280경정 59,800,000원

도 59,800 64,080 △4,280

보훈시설물 유지관리 118,642 121,407 △2,765

201 일반운영비 30,566 32,431 △1,865

03 행사운영비 0 1,865 △1,865

○현충일 행사 물품 구입(초, 향, 장갑 등)

0 360 △360

○현충일 추념행사 헌화용 생화구입 0 200 △200

○현충일 추념행사 초청장 0 405 △405

○현충일 추념행사 지주 및 차광막 설치

0 900 △900

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 900 1,800 △900

01 국내여비 900 1,800 △900
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부서: 주민복지과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)

단위: 보훈관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보훈사업 업무 수행 국내여비

900 1,080 △180

○보훈의 달 및 각종기념행사 업무 수행 국내여

비 0 360 △360

○국가유공자 가정방문 및 위문 업무수행 국내

여비 0 360 △360

경정 900,000원

경정 0원

경정 0원

5.18민주유공자 지원 40,490 38,320 2,170

도 33,490 31,320 2,170

군 7,000 7,000 0

301 일반보전금 30,490 28,320 2,170

도 30,490 28,320 2,170

01 사회보장적수혜금 30,490 28,320 2,170

○5·18민주유공자 생활지원금

8,050 5,880 2,170경정 8,050,000원

도 8,050 5,880 2,170

독립유공자(유족) 의료비 지원 1,000 1,200 △200

도 1,000 1,200 △200

307 민간이전 1,000 1,200 △200

도 1,000 1,200 △200

01 의료및구료비 1,000 1,200 △200

○독립유공자 유족의료비 지원

1,000 1,200 △200경정 200,000원*5명

도 1,000 1,200 △200

보훈시설물 유지관리(보조사업) 28,000 118,000 △90,000

국 0 90,000 △90,000

군 28,000 28,000 0

402 민간자본이전 28,000 118,000 △90,000

국 0 90,000 △90,000

군 28,000 28,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,000 118,000 △90,000

○기미4.8만세운동 기념관 건립 사업비(추가분)

28,000 118,000 △90,000경정 28,000,000원

국 0 90,000 △90,000

군 28,000 28,000 0

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 5,968,999 5,740,691 228,308

국 4,734,934 4,552,288 182,646

도 591,867 569,036 22,831

군 642,198 619,367 22,831

저소득층생활안정지원 5,959,819 5,731,511 228,308

국 4,734,934 4,552,288 182,646

도 591,867 569,036 22,831

군 633,018 610,187 22,831

기초생활보장 생계급여 5,858,869 5,630,561 228,308

국 4,687,095 4,504,449 182,646

도 585,887 563,056 22,831

군 585,887 563,056 22,831

- 5 -



부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 5,858,869 5,630,561 228,308

국 4,687,095 4,504,449 182,646

도 585,887 563,056 22,831

군 585,887 563,056 22,831

01 사회보장적수혜금 5,858,869 5,630,561 228,308

○국민기초생활보장수급자 생계급여(1,884명)

5,858,869 5,630,561 228,308경정 5,858,869,000원

국 4,687,095 4,504,449 182,646

도 585,887 563,056 22,831

군 585,887 563,056 22,831

취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원) 9,795,507 9,900,098 △104,591

국 7,720,097 7,830,525 △110,428

도 809,765 808,425 1,340

군 1,265,645 1,261,148 4,497

취약계층복지지원 9,795,507 9,900,098 △104,591

국 7,720,097 7,830,525 △110,428

도 809,765 808,425 1,340

군 1,265,645 1,261,148 4,497

어려운이웃위문 30,870 31,010 △140

202 여비 410 550 △140

01 국내여비 410 550 △140

○희망2021 이웃돕기 캠페인대회 참석 업무 수

행 국내여비(관외) 210 350 △140경정 70,000원*1명*3회

긴급복지지원 420,402 398,063 22,339

국 336,322 318,450 17,872

도 25,224 23,884 1,340

군 58,856 55,729 3,127

301 일반보전금 420,402 398,063 22,339

국 336,322 318,450 17,872

도 25,224 23,884 1,340

군 58,856 55,729 3,127

01 사회보장적수혜금 420,402 398,063 22,339

○긴급복지지원(259명) 420,402 398,063 22,339경정 420,402,000원

국 336,322 318,450 17,872

도 25,224 23,884 1,340

군 58,856 55,729 3,127

읍면 복지허브화사업 지원 3,720 3,840 △120

202 여비 220 340 △120

01 국내여비 220 340 △120

○읍면 찾아가는 복지서비스 업무 수행 국내여

비 80 200 △120경정 20,000원*2명*2일

통합사례관리사업 지원 9,160 9,530 △370

202 여비 400 770 △370

01 국내여비 400 770 △370
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합사례관리대상자 발굴 및 방문상담 업무수

행 국내여비 400 560 △160

○통합사례관리 행사 및 교육 참석 업무수행 국

내여비(관외) 0 210 △210

경정 20,000원*4명*5일

경정 0원

통합사례관리사 인건비 지원(자체) 18,007 16,007 2,000

101 인건비 18,007 16,007 2,000

03 무기계약근로자보수 18,007 16,007 2,000

○통합사례관리사 인건비 지원

18,007 16,007 2,000경정 18,007,000원

한시 생계지원사업 735,360 863,660 △128,300

국 735,360 863,660 △128,300

301 일반보전금 725,700 854,000 △128,300

국 725,700 854,000 △128,300

01 사회보장적수혜금 725,700 854,000 △128,300

○한시 생계지원사업 725,700 854,000 △128,300경정 725,700,000원

국 725,700 854,000 △128,300

자원봉사센터운영(일반공공행정/일반행정) 142,380 144,760 △2,380

국 37,952 37,952 0

도 8,410 8,410 0

군 96,018 98,398 △2,380

자원봉사센터지원 142,380 144,760 △2,380

국 37,952 37,952 0

도 8,410 8,410 0

군 96,018 98,398 △2,380

자원봉사자 활동 지원 23,656 28,036 △4,380

202 여비 280 560 △280

01 국내여비 280 560 △280

○(중앙,도주관)자원봉사대회 및 워크숍참석 업

무 수행 국내여비(관외) 280 560 △280

경정 70,000원*2명*2회

307 민간이전 19,100 23,200 △4,100

02 민간경상사업보조 19,100 23,200 △4,100

○함평군 여성자원봉사회(독거노인생일잔치상

차리기) 0 4,100 △4,100경정 0원

자원봉사 코디네이터 운영 지원 18,630 16,630 2,000

101 인건비 18,630 16,630 2,000

03 무기계약근로자보수 18,630 16,630 2,000

○자원봉사 코디네이터 인건비, 수당, 여비 등

18,630 16,630 2,000경정 18,630,000원

장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장) 7,754,107 7,571,477 182,630

국 3,754,174 3,629,693 124,481

도 931,050 914,146 16,904

군 3,068,883 3,027,638 41,245
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부서: 주민복지과

정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)

단위: 장애인 행사 및 사회활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 행사 및 사회활동 지원 2,801,749 2,796,949 4,800

국 484,452 484,452 0

도 429,950 428,510 1,440

군 1,887,347 1,883,987 3,360

장애인거주시설 운영 지원 657,511 654,871 2,640

국 445,644 445,644 0

도 63,695 62,903 792

군 148,172 146,324 1,848

307 민간이전 655,911 653,271 2,640

국 444,844 444,844 0

도 63,295 62,503 792

군 147,772 145,924 1,848

10 사회복지시설법정운영비보조 655,911 653,271 2,640

○장애인거주시설 종사자특별수당

19,920 17,280 2,640경정 19,920,000원

도 5,976 5,184 792

군 13,944 12,096 1,848

장애인생활시설(개인신고) 운영 487,310 485,150 2,160

도 99,107 98,459 648

군 388,203 386,691 1,512

307 민간이전 487,310 485,150 2,160

도 99,107 98,459 648

군 388,203 386,691 1,512

10 사회복지시설법정운영비보조 487,310 485,150 2,160

○샤론의집 종사자특별수당 16,200 14,040 2,160경정 16,200,000원

도 4,860 4,212 648

군 11,340 9,828 1,512

장애인 생활안정 지원 4,952,358 4,774,528 177,830

국 3,269,722 3,145,241 124,481

도 501,100 485,636 15,464

군 1,181,536 1,143,651 37,885

장애연금 급여 지급 1,890,909 2,055,240 △164,331

국 1,323,636 1,438,668 △115,032

도 170,182 184,972 △14,790

군 397,091 431,600 △34,509

301 일반보전금 1,890,909 2,055,240 △164,331

국 1,323,636 1,438,668 △115,032

도 170,182 184,972 △14,790

군 397,091 431,600 △34,509

01 사회보장적수혜금 1,890,909 2,055,240 △164,331

○장애인연금지원(641명)

1,890,909 2,055,240 △164,331경정 1,890,909,000원

국 1,323,636 1,438,668 △115,032

도 170,182 184,972 △14,790

군 397,091 431,600 △34,509

장애수당(기초) 지급 164,673 154,567 10,106

국 115,271 108,197 7,074
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부서: 주민복지과

정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,821 13,911 910

군 34,581 32,459 2,122

301 일반보전금 164,673 154,567 10,106

국 115,271 108,197 7,074

도 14,821 13,911 910

군 34,581 32,459 2,122

01 사회보장적수혜금 164,673 154,567 10,106

○장애수당(기초,345명) 164,673 154,567 10,106경정 164,673,000원

국 115,271 108,197 7,074

도 14,821 13,911 910

군 34,581 32,459 2,122

장애수당(차상위 등) 지급 135,190 160,277 △25,087

국 94,633 112,194 △17,561

도 12,167 14,425 △2,258

군 28,390 33,658 △5,268

301 일반보전금 135,190 160,277 △25,087

국 94,633 112,194 △17,561

도 12,167 14,425 △2,258

군 28,390 33,658 △5,268

01 사회보장적수혜금 135,190 160,277 △25,087

○장애수당(차상위 등,286명)

135,190 160,277 △25,087경정 135,190,000원

국 94,633 112,194 △17,561

도 12,167 14,425 △2,258

군 28,390 33,658 △5,268

장애인활동지원급여지원 1,633,745 1,276,603 357,142

국 1,143,622 893,622 250,000

도 147,037 114,895 32,142

군 343,086 268,086 75,000

308 자치단체등이전 1,633,745 1,276,603 357,142

국 1,143,622 893,622 250,000

도 147,037 114,895 32,142

군 343,086 268,086 75,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,633,745 1,276,603 357,142

○활동지원급여(56명) 1,633,745 1,276,603 357,142경정 1,633,745,000원

국 1,143,622 893,622 250,000

도 147,037 114,895 32,142

군 343,086 268,086 75,000

신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원 5,400 5,400 0

도 1,080 1,620 △540

군 4,320 3,780 540

301 일반보전금 5,400 5,400 0

도 1,080 1,620 △540

군 4,320 3,780 540

01 사회보장적수혜금 5,400 5,400 0

○신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원

5,400 5,400 05,400,000원
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부서: 주민복지과

정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,080 1,620 △540

군 4,320 3,780 540

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 1,207,268 1,132,533 74,735

내부거래지출 688,063 690,282 △2,219

의료급여특별회계 전출금 688,063 690,282 △2,219

701 기타회계등전출금 688,063 690,282 △2,219

01 기타회계전출금 688,063 690,282 △2,219

○의료급여특별회계 전출금

688,063 690,282 △2,219경정 688,063,000원

보전지출 519,205 442,251 76,954

국도비 보조금 반환 519,205 442,251 76,954

802 반환금기타 519,205 442,251 76,954

01 국고보조금반환금 451,285 400,275 51,010

○2020년 장애인거주시설 운영지원 사업 집행잔

액 3,623 0 3,623

○2020년 장애인거주시설 운영지원 사업 이자발

생액 38 0 38

○2020년 긴급복지지원 보조인력 집행잔액

1,255 0 1,255

○2020년 장애인보조기기 지원사업 국비 보조금

반납 398 0 398

○2020년 발달재활서비스 사업비 국비보조금 반

납 6,653 0 6,653

○2020년 발달재활서비스 사업비 국비 이자발생

액 반납 112 0 112

○2020년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원 국

비 집행잔액 26,398 0 26,398

○2020년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원 국

비 발생이자 863 0 863

○2013년이전~2019년 통장사업 국비보조금 환수

액(2020년정산) 11,226 0 11,226

○2020년 자활사업 국비 집행잔액 444 0 444

3,622,010원

37,280원

1,254,110원

397,200원

6,652,710원

111,590원

26,397,200원

862,880원

11,225,510원

443,050원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,920 41,976 25,944

○2020년 장애인거주시설 운영지원 사업 집행잔

액 466 0 466

○2020년 장애인거주시설 운영지원 사업 이자발

생액 5 0 5

○2020년 발달장애인 사회참여프로그램(자조모

임) 도비이자발생액 반납 2 0 2

○2020년 긴급복지지원 보조인력 집행잔액

94 0 94

○2020년 장애인 개인운영 거주시설 운영 이자

발생액 1 0 1

○2020년 장애인 직업재활시설 운영 집행잔액

2,340 0 2,340

465,440원

4,790원

1,540원

93,930원

630원

2,339,550원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 장애인 직업재활시설 운영 이자발생액

17 0 17

○2020년 장애인주간보호시설 운영 집행잔액

575 0 575

○2020년 장애인주간보호시설 운영 이자발생액

8 0 8

○2020년 장애인이용시설 종사자 특별수당 집행

잔액 108 0 108

○2020년 장애인이용시설 종사자 특별수당 이자

발생액 2 0 2

○2020년 장애인거주시설 종사자 특별수당 이자

발생액 1 0 1

○2020년 장애인생활이동지원센터 운영 집행잔

액 486 0 486

○2020년 장애인생활이동지원센터 운영 이자발

생액 5 0 5

○2020년 장애인수어통역센터 운영 집행잔액

1,556 0 1,556

○2020년 장애인수어통역센터 운영 이자발생액

4 0 4

○2020년 장애인편의증진기술지원센터 운영 이

자발생액 2 0 2

○2020년 장애인 공감과 치유탐방 프로그램 운

영사업 집행잔액 12,000 0 12,000

○2020년 장애인 공감과 치유탐방 프로그램 운

영사업 이자발생액 22 0 22

○2020년 발달재활서비스 도비집행잔액 반납

856 0 856

○2020년 신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원

도비집행잔액 반납 1,028 0 1,028

○2020년 발달재활서비스 도비이자발생액 반납

15 0 15

○2020년 신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원

도비이자발생액 반납 11 0 11

○2020년 지역자활센터 종사자 특별수당 도비보

조금 집행잔액 446 0 446

○5 .18 사적지, 시설물 정비사업 도비보조금

집행잔액 1,700 0 1,700

○독립유공자(유족) 의료비 지원 도비보조금 집

행 잔액 반납 1,000 0 1,000

○2020년 장애인보조기기 지원사업 도비 보조금

반납 100 0 100

○2020년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원 도

비 집행잔액 1,988 0 1,988

○2020년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원 도

비 발생이자 65 0 65

○2013년이전~2019년 통장사업 도비보조금 환수

액(2020년정산) 842 0 842

○2020년 자활사업 도비 집행잔액 199 0 199

16,800원

574,720원

7,200원

108,000원

1,170원

670원

485,730원

4,340원

1,555,060원

3,390원

1,510원

12,000,000원

21,170원

855,560원

1,027,270원

14,350원

10,130원

445,200원

1,700,000원

1,000,000원

99,800원

1,987,640원

64,740원

841,940원

198,700원

- 11 -


